
 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIMI GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI 

 

09.11.2018 Tarihli Resmi Gazetede yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı 

Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile 

Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” uyarınca 01-15 Kasım 2021 

tarihleri arasında ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna yapılan başvuruların Giriş Sınav 

Sonucu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 

Telekomünikasyon Anabilim Dalı 4. Derece Araştırma Görevlisi Kadrosu  (Bir adet) 

T.C. Kimlik Numarası 

Sonuç Değerlendirme 

Puanı Lisans GNO 

 

 

Sonuç 

XXXXXXX6946 86,47 3,66 ASİL/KABUL 

XXXXXXX0354 76,73 3,12 YEDEK/KABUL 

   
 

XXXXXXX1370 76,27 3,49 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0468 71,48 2,84 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX7238 69,01 88,5 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX9218 67,97 2,83 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0248 66,18 2,73 KABUL EDİLMEDİ 

    

XXXXXXX4876 59,16 2,99 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX8850 59,05 3,11 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX3506 55,08 2,50 SINAVA GİRMEDİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 

Elektronik Anabilim Dalı 4. Derece Araştırma Görevlisi Kadrosu  (Bir adet) 

 

T.C. Kimlik 

Numarası 

Sonuç Değerlendirme 

Puanı Lisans GNO 

 

 

Sonuç 

XXXXXXX7238 77,41 88,5 ASİL/KABUL 

XXXXXXX9218 75,47 2,83 YEDEK/KABUL 

    

XXXXXXX6946 71,47 3,66 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0248 66,18 2,73 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0468 64,58 2,84 KABUL EDİLMEDİ 

    

XXXXXXX8986 62,02 3,68 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX1248 59,51 2,59 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX4876 59,16 2,99 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX0980 57,06 3,07 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX4822 52,28 2,39 SINAVA GİRMEDİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

 

Devreler ve Sistemler Anabilim Dalı 5. Derece Araştırma Görevlisi Kadrosu  (Bir adet) 

 

T.C. Kimlik 

Numarası 

Sonuç Değerlendirme 

Puanı Lisans GNO 

 

 

Sonuç 

XXXXXXX0248 84,18 2,73 ASİL/KABUL 

XXXXXXX6946 71,47 3,66 YEDEK/KABUL 

    

XXXXXXX7238 69,01 88,5 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0468 68,18 2,84 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX5844 67,37 3,50 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX0354 65,93 3,12 KABUL EDİLMEDİ 

XXXXXXX9218 65,27 2,83 KABUL EDİLMEDİ 

    

XXXXXXX8986 62,02 3,68 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX4876 59,16 2,99 SINAVA GİRMEDİ 

XXXXXXX0980 57,06 3,07 SINAVA GİRMEDİ 


